Resultado do Exame de Selecdo CEDAF 2017
Curso Técnico em Informatica Concomitante

Segunda Chamada
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor ou
1 igual a 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto,
Pardo ou Indio)
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal menor ou
2 igual a 1,5 salarios minimos, Outro
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior que
3 1,5 salarios minimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou
indio)
Estudante de escola publica, Renda familiar mensal maior que
4 1,5 salarios minimos, Outro
5 Ampla concorréncia
7 PROEJA - alunos maiores de 18 anos
Crupo Grupo
solicitado  convocado Inscrigdo Nome Nota Situacéo
5 7 0847 IRIS MARIANA ROCHA SANTOS DA CUNHA 49,0 Aprovado
Crupo Grupo
solicitado  convocado  Inscri¢do Nome Nota Situacdo
1 1 0970 TAYNARA ROCHA LIMA 51,5 Aprovado
1 1 0729 ISADORA DE ARAUJO VIEGAS 51,5 Aprovado
1 1 0515 ERIK JUNIOR DE SOUZA SANTOS 51,5 Aprovado
Crupo Grupo
solicitado  convocado  Inscri¢do Nome Nota Situacdo
2 2 0759 LUISA AZEVEDO DELLISOLA 52,5 Aprovado

2 2 0048 LICAN CONA PLAZAS CERDA 50,0 Aprovado



Crupo
solicitado
3
3

Crupo
solicitado
4

Crupo
solicitado
5

[$2RE2 RN RINCRING) RING RING ) RING RIS RING) R G 2 RING ) RIE 2 RING)

Grupo
convocado

Grupo
convocado

Grupo
convocado

Inscricdo
0346
0421

Inscricédo
0213

Inscricédo
0999
0388
0239
0962
0659
0860
0611
0301
0773
0299
0373
0712
0322
0915
0916

Nome

DANIELY ETELVINA OLIVEIRA GUIMARAES PERE

ANA LOURDES CAMBRAIA MENDES FERREIRA

Nome
IGOR HENRIQUE OTONI DE OLIVIERA

Nome
ISADORA DIAS SILVA
LARA SANTANNA DE OLIVEIRA
PAULO VITOR BARROS SIMOES
SAMARA EDUARDA ALVES RAMOS MORAIS
DANNIEL HENRIQUE CORREA VIEIRA
JANAYNA ROSARIO MOREIRA MENDES
PATRICK HERNANDEZ CARVALHO DE SOUSA
LAYON FONSECA MARTINS
SARAH PALES DE PADUA PRADINO
ANA LUISA SOUSA ARAUJO
MARCUS PAULO DA SILVA MELGACO
ISABELA MENDES SIMOES DE LIMA
VINICIUS HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
MIHAELL BRENNO ALVES
MATHEUS GONCALVES SANTOS NASCIMENTO

Nota
62,5
57,0

Nota
65,5

Nota
76,5
76,0
75,5
75,0
74,0
73,5
73,0
72,0
70,0
70,0
69,5
68,5
67,5
67,5
67,0

Situacdo
Aprovado
Aprovado

Situacdo
Aprovado

Situacéo
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



