## Resultado do Exame de Seleção CEDAF 2017 Curso Técnico em Informática Concomitante Segunda Chamada

1	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)
2	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou igual a 1,5 salários mínimos, Outro
3	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou Índio)
4	Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 1,5 salários mínimos, Outro
5	Ampla concorrência
7	PROEJA - alunos maiores de 18 anos

Crupo solicitado	Grupo	Incorição	Nomo	Note	Cituação
Solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
5	7	0847	IRIS MARIANA ROCHA SANTOS DA CUNHA	49,0	Aprovado

Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
1	1	0970	TAYNARA ROCHA LIMA	51,5	Aprovado
1	1	0729	ISADORA DE ARAUJO VIEGAS	51,5	Aprovado
1	1	0515	ERIK JÚNIOR DE SOUZA SANTOS	51,5	Aprovado
Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
2	2	0759	LUISA AZEVEDO DELLISOLA	52,5	Aprovado
2	2	0048	LICAN COÑA PLAZAS CERDA	50,0	Aprovado

Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
3		0346	DANIELY ETELVINA OLIVEIRA GUIMARÃES PERE	62,5	Aprovado
3		0421	ANA LOURDES CAMBRAIA MENDES FERREIRA	57,0	Aprovado
Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
4		0213	IGOR HENRIQUE OTONI DE OLIVIERA	65,5	Aprovado
Crupo	Grupo				
solicitado	convocado	Inscrição	Nome	Nota	Situação
5		0999	ISADORA DIAS SILVA	76,5	Aprovado
5		0388	LARA SANTANNA DE OLIVEIRA	76,0	Aprovado
5		0239	PAULO VITOR BARROS SIMOES	75,5	Aprovado
5		0962	SAMARA EDUARDA ALVES RAMOS MORAIS	75,0	Aprovado
5		0659	DANNIEL HENRIQUE CORREA VIEIRA	74,0	Aprovado
5		0860	JANAYNA ROSARIO MOREIRA MENDES	73,5	Aprovado
5		0611	PATRICK HERNANDEZ CARVALHO DE SOUSA	73,0	Aprovado
5		0301	LAYON FONSECA MARTINS	72,0	Aprovado
5		0773	SARAH PALES DE PADUA PRADINO	70,0	Aprovado
5		0299	ANA LUISA SOUSA ARAUJO	70,0	Aprovado
5		0373	MARCUS PAULO DA SILVA MELGAÇO	69,5	Aprovado
5		0712	ISABELA MENDES SIMÕES DE LIMA	68,5	Aprovado
5		0322	VINÍCIUS HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA	67,5	Aprovado
5		0915	MIHAELL BRENNO ALVES	67,5	Aprovado
5		0916	MATHEUS GONÇALVES SANTOS NASCIMENTO	67,0	Aprovado